
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Gizałki, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/205/2021 z dnia 
21 października 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną w składzie:  

1) Aleksandra Matysiak - przedstawiciel Urzędu Gminy, 

2) Magdalena Klamecka - przedstawiciel Urzędu Gminy, 

3) Anetta Włodarczyk - Kierownik GOPS w Gizałkach, 

4) Jacek Dąbrowski - Przewodniczący Rady Gminy Gizałki. 

2. Przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego komisja wybiera ze swojego składu. 

3. W pracach komisji może uczestniczyć dyrektor szkoły z terenu gminy, w której uczy się uczeń 
oczekujący pomocy - stypendium. 

§ 2. Komisja ma charakter opiniodawczo - doradczy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 28/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Stypendialnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


